

PORTUGALIN HUHTIKUU! VAMMALAN YRITTÄJÄT LISSABON 12-15.4.2018

Lennot: TAP (Air Portugal) Helsinki – Lissabon 12.4.2017 TP791 klo. 07.00 – 09.55
Lissabon – Helsinki 15.4.2017 TP792 klo. 23.25 – 06.00+1

Portugali kiehtoo erilaisuudellaan ja monipuolisuudellaan. Portugalin kohta yhdeksänsataavuotisen historian luoma rakennustaiteen monumenttien rikkaus on hämmästyttävän suuri ja levittäytyy koko maahan linnoituksina, linnoina, luostareina ja kirkkoina. Portugali elää historiassa ja nykyhetkessä ja sen vieraanvaraisten, ystävällisten ihmisten huoleton elämäntapa tarttuu hetkessä myös vierailijaan. Atlantin suulla, Tejo-joen varrella sijaitsevassa Lissabonissa on historiaa, perinteikkyyttä ja viehättävää ajan patinaa, mutta myös kiinnostavaa, kosmopoliittia nykymenoa. Portugalin pääkaupunki on kodikas ja tuttavallinen, tunnelmaltaan kiireetön ja nautiskeluun yllyttävä.



Torstai

Lissabonin lentokentällä suomenkielinen opas vastassa. Lähdemme kiertoajelulle ja oppaamme kertoo bussimatkan aikana yleistä asiaa Portugalin kulttuurista, väestöstä ja yrityskulttuurista.

Teemme kierroksen keskustassa sekä bussilla että jalan. Päivän aikana tutuksi tulevat kaupunkikeskustan kuulut aukiot, Alfaman kaupunginosa, San Roquen kirkko ja Santa Justan hissi.

Belemissä löytöretkeilijöille omistettu muistomerkki, Belemin torni sekä Hieronymoksen luostari ovat tärkeitä kohteita unohtamatta kuitenkaan, että Belem on kuuluisa myös omaa nimeään kantavista leivonnaisista, joiden salainen resepti on peräisin viereisen Hieronymuksen luostarin munkeilta 1800-luvulta.

Yhteisen lounaan ja kiertoajelun jälkeen majoittuminen keskustahotelliin ja vapaata aikaa levätä tai tutustua omin päin kaupunkiin.

Perjantai

Aamiainen hotellissa. Tämän jälkeen lähdemme tutustumaan **Lissabonin yliopiston** maatalous-, elintarvike- ja metsätalouden tiedekuntaan, jossa meidät ottaa vastaan tiedekunnan ja tutkimusyksikön ”Econovel food and feed” koordinaattori.

Yliopisto on painottunut sekä **yrittäjyyden ja liiketoiminnan kehitykseen**, että **tiedon ja teknologian siirtoon**, jotka tukevat tutkimus-, kehitys ja innovaatiohankkeita, toimintaansa aloittavia yrityksiä sekä olemassa olevia yrityksiä, jotka kehittävät uusia tuotteita.

Meille kerrotaan yleisesti yksikön missiosta, visiosta ja arvoista, sekä keskustelemme käytännönläheisistä aiheista ja tulevaisuudennäkymistä tutkimusyksikön koordinaattorin kanssa. Hän myös esittää yliopistolla tehtyjen innovaatioiden kehitysprojekteja, joita on tehty yhteistyössä yritysten kanssa. Tapaamisen aikana koordinaattori esittelee myös uusia ruokatuotteita, jotka ovat vasta kehitteillä. Tapaamisen tarkoituksena on vuorovaikutus ja tiedonvaihto.

Aamupäivän jälkeen yhteinen lounas innovatiivisessa molekyyli-gastronomiassa tutkivassa ja kehittävässä ravintolassa, jonka jälkeen tutustumme Ajudan kansainvälisestäkin tunnettuun **kasvitieteelliseen puutarhaan**, josta löytyy myös suomalaisen pariskunnan orkideakokoelma. Lounaan ja kasvitieteellisen puutarhan jälkeen kuljetus takaisin hotelliin.

Yhteisen illallisen nautimme fadoa kuunnellen vanhassa kaupungissa.



Lauantai

Lähtö aamiaisen jälkeen bussilla oppaan kanssa **Setubaliin**, jossa vierailemme esimerkiksi paikallisessa **kauppahallissa**. Paikallisten tuotteiden monipuolisuus ja tuoreus on silmiinpistävä ja saatamme löytää jopa mukavia tuliaisia kotiin.

Setubalista jatkamme Arrabidan vuoren yli upeassa merimaisemassa viehättävään **Sesimbran** kalastajakylään, joka on tunnettu kalaravintoloistaan ja rannoistaan. Sesimbra sijaitsee Costa Azulilla, sinisellä rannikolla, Serra da Arrábida luonnonpuiston rinteiden eteläpuolella. Sesimbra on vilkas ja eloisa, maalaukselliset, kauppojen, baarien ja ravintoloiden reunustamat kujat nousevat rantabulevardilta vuorenrintettä ylös.

Upeat viinimaisemat avautuvat matkan varrella Azeitaon alueella ja pysähdymmekin paikallisella **viinitilalla**, tutustumme sen viinintuotantoon, **taidemuseoon** ja maistelemme tilan tuotteita. Yhteinen lounas päivän aikana. Kuljetus takaisin hotelliin ja vapaata aikaa.



Sunnuntai

Aamiaisen jälkeen, puolenpäivän aikaan pakkaamme matkalaukut tilausbussiin ja lähdemme oppaan kanssa hotellilta kohti Sintraa, joka kuuluu **Unescon maailmanperintökohteisiin**. Sintra tunnetaan myös

nimellä ”satulinnojen kaupunki” ja kaupungin kauneus on saanut mainetta myös elokuvien upeana kuvauspaikkana.

Sintrassa teemme kaupunkierroksen ja vierailemme **Quinta Regaleiran** upeissa puutarhoissa, sekä itse palatsissa.

Vierailun jälkeen syömme yhteisen lounaan tyyppillisessä portugalilaisessa ravintolassa ja matkamme jatkuu kohti suomalaisen omistajan **majataloa**, jossa hän ottaa meidät vastaan ja kertoo meille yritystoiminnastaan.

Juomme täällä myös kahvit.

Vierailun jälkeen lähdemme kohti Lissabonin lentokenttää, jonne saavumme noin klo. 21.

Matkan hinta 1230,00 € kahden hengen huoneessa

Lisämaksu yhden hengen huoneesta 160,00 €

Hintaan sisältyy:

- kuljetus Helsinki-Vantaalle meno-paluu
- Air Portugalin lennot economy-luokassa aterioineen ja ruokajuomineen
- kuljetukset Lissabonissa ohjelman mukaan
- majoitus Lissabonin keskustan tuntumassa hyvätasoisessa hotellissa
- buffetaamaiset hotellissa
- retket ohjelman mukaan suomenkielisen oppaan johdolla
- neljä lounasta
- yksi illallinen vanhan kaupungin fado-ravintolassa
- viinimaistiaiset
- kahvit majatalossa
- Lissabonin kaupunkivero

Hotelli

Hotel Sana Executive***

Av. Conde de Valbom 56

1050-69 Lisboa

www.executive.sanahotels.com Hyvätasoinen hotelli keskustassa. Ravintola ja baari, huoneissa kaikki mukavuudet.

Matka-Jokela Oy

Aittalahdenkatu 6, 38200 Sastamala

03-511 9010

kirsti.jokela@matka-jokela.fi